
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 13.7. 2023 do 19.7. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 13.7. – 16.7.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 17.7. – 19.7.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

890

Zlatá Haná 250g
73%
10,36Kč/100g

Choceňská kyška 330g
4,52Kč/100g

Žervé natur XXL 120g
16,58Kč/100g

Tvaroh 250g
polotučný 
7,96Kč/100g

3290

Máslo 250g
13,16Kč/100g

1090

Šunka od kosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
129Kč/kg 1290

Originál ruská 200ml
smetanová
6,45Kč/100ml

12901890

2490

Smetana 200g 
zakysaná 15%
8,45Kč/100g

1690

1990

Pardál 0,5l
pivo světlé výčepní

max. 40ks na osobu/den
17,80Kč/l

Cukr krupice 1kg

Capri Sun 0,2l
vybrané druhy
3,45Kč/100ml

2790

690

VE HŘE
ZA 5KS

CAPRI-SUN

VYHRAJ
DĚTSKÉ ELEKTRICKÉ 

AUTÍČKO Zlatý Bažant 0,5l
pivo prémiový ležák

max. 24ks na osobu/den
29,80Kč/l

1490

Grand Aroma 100g
mletá káva
max. 12ks na osobu/den

2990

Olej 1l 
slunečnicový

Ocet 1l 
kvasný lihový 8%
max. 12ks na osobu/den

2990990

Odkolkův řemeslný koláč 80g
vybrané druhy
23,63/100g

Smažené kuřecí filety 1kg

199,-

Kornout Lahoda 120ml
vanilka, kakao
13,25Kč/100ml

1590

Kuřecí debrecínka 100g
Vodňanská drůbež a.s.
129Kč/kg

Tenké párky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
129Kč/kg

1290

Písecká játrová paštika 100g 
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s
169Kč/kg

1690

Dušená šunka MINI 100g
standardní
pultový prodej
MP Krásno a.s.
169Kč/kg

1690

Grilovací párečky bylinkové 280g
MP Krásno a.s. 
19,25Kč/100g

5390

Utopenci 680g
p.p. 400g 
Váhala a spol. s r. o. 
24,75Kč/100g p.p.

99,-

Mléko čerstvé 1l 
polotučné 1,5%

Bobík tavený sýr 140g
vybrané druhy
24,21Kč/100g

3390

Mléčná rýže 175g
vybrané druhy
10,23Kč/100g

1790

Bobík 70g
smetanový krém
vybrané druhy
17Kč/100g

1190

Bobík řez 28-30g
vybrané druhy
od 39,67Kč/100g

1190

1490

Lučina 62,5g – 1790

Lučina 100g – 2190

od 21,90Kč/100g

1790
od

2590

1990

Špekáčky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
109Kč/kg

1290



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Nano houbička 4ks – 6990

Hadr na podlahu XXL – 5490

• 60x50cm

Horalky 50g
vybrané druhy 
29,80Kč/100g

Corny BIG 40-50g
vybrané druhy
od 31,80Kč/100g

1590

Pat a Mat 70g
želé bonbony
vybrané druhy
17Kč/100g

1190

Čaj Lipton 37,5-50g
vybrané druhy
od 71,80Kč/100g

3590 3990

Jihlavanka Standard 150g
mletá káva
vybrané druhy
26,60Kč/100g

13. 7. 
Markéta

1490

Chio Pom Bar 50g
vybrané druhy
55,80Kč/100g

2790

Korunní 1,5l
ochucená minerální voda
vybrané druhy
9,93Kč/l

1490

Pilsner Urquell 0,5l
pivo světlý ležák
55,80Kč/l 15. 7. 

Jindřich

Božkov
Peprmint 0,5l
19%
Griotte 0,5l
18%
239,80Kč/l

La Chambre XXL 1,5l
šumivý alkoholický nápoj
66,60Kč/l

9990
11990

Ajax 1000ml
jasmín
univerzální čisticí 
prostředek

5490

Vanish prací ubrousky 20 ks 
ochrana barvy při praní
40 praní
2,90Kč/praní

11590

Odol Classic 500ml
ústní voda
15,98Kč/100ml

7990

Dentactiv
Zubní kartáček special
soft, super soft

1490

Kapesníčky Linteo 10x10
s vůní máty
2,89Kč/balíček

2890

3

UNO karty
• 112 karet s pravidly hry
• pro 2-10 hráčů
• věk 7+

199,-

Obtisky vodové
• svítící ve tmě
• 15x17cm
• barevné
• mix druhů

2290

Nerf nanofire 
• úložný prostor pro 2 šipky na rukojeti
• 3 šipky součástí balení
• rozměr balení 17x15x3cm
• věk 8+

12490

Batoh Spider-man/Frozen
• nastavitelné popruhy na zádech
• 29x9x24cm
• 3+

229,-

Pexeso Mini 
• cestovní balení
• pro 2-4hráče
• 32kartiček (16párů)
• chlapecké/dívčí motivy
• 5+ 

5990

Dětské ponožky
• 93% bavlna, 5% elastan,
   2% polypropylén
• mix druhů a velikostí

3790

5490
od

Trychtýře 3ks
• Ø 80/90/110mm
• šedá
• plast

6290

Sklenice na pivo 570ml 
• s uchem
• sklo

8490

Dóza plastová 2l
• mix barev

bez víka

9290

Ložní povlečení 3 dílné
• 100% polyester - 90g/m2
• zapínání na zip

Logan

Roberto

140x200cm

 90x70cm

Amelie

45x45cm

219,-
za set

Rychlý bronz 90 tablet
pro rychlé a zdravé opalování

11990

Allinoil
Konopný olej 12%
na kůži, vlasy a nehty

28990

Doplňky stravy

Zavařování okurek
Labeta 
Hořčičné semínko 100g

Deko 100g Nova nakládací 100g

1290

Hořčičné 
semínko 28g
celé
53,21Kč/100g

1490 490 990

Víčka 20ks
• Omnia Ø 8,2cm – 3990

• Omnia Ø 6,7cm – 3490

Sklenice 720ml/8ks – 13990

Sklenice 370ml/10ks- 11990

• Twist

11990
od3490

od

2790
za kus

Víčka 10ks
• Twist Ø 8,3cm – 2490

• Twist Ø 6,8cm – 2290

Zavařovací teploměr– 11990

• d. 44cm
Pouzdro na teploměr – 4990

• d. 44cm

Zavařovací hlava
• univerzální

Nálepky na 
zavařovací sklenice
• dekor zelenina, ovoce

5290

2290
od

8990

4990
od


